
Zarządzenie nr 26 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 53 Rektora ZUT dnia 30 kwietnia 2021 r.  

w sprawie Regulaminu Biura Wsparcia Osób z Niepełnosprawnością  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Biura Wsparcia Osób z Niepełnosprawnością Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 53 Rektora ZUT z dnia 

30 kwietnia 2021 r., wprowadza się zmiany: 

1) użyte: 

a) w różnym przypadku wyrazy „prorektor ds. kształcenia” zastępuje się użytymi w różnym 

przypadku wyrazami „prorektor ds. studenckich”, 

b) akronim „WKR” zastępuje się wyrazem „KR”; 

2) w § 1 w ust. 4 pkt 11 otrzymuje brzmienie: „11) KR – Komisja Rekrutacyjna”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 26 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	zmieniające zarządzenie nr 53 Rektora ZUT dnia 30 kwietnia 2021 r.  w sprawie Regulaminu Biura Wsparcia Osób z Niepełnosprawnością  Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


